中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕4 号

关于同意江苏第二师范学院

机关第一党总支委员会选举结果的批复
中共江苏第二师范学院机关第一党总支委员会：

你总支委员会选举结果的报告收悉。经研究，同意你总支委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院机关第一党总支委员会由戴海光、丁孝梅、左霞、尹彬成、庞育川五位同志组成，戴海光同志任书记，左霞同志任组织委员，丁孝梅同志任纪检委员，尹彬成同志任群工委员，庞育川同志任宣传委员。

第一党支部委员会由庞育川、丁媛、罗丽冬三位同志组成，庞育川同志任书记，丁媛同志任组织委员，罗丽冬同志任宣传委员；第二党支部委员会由丁孝梅、贾怡、田荔三位同志组成，丁孝梅同志任书记，贾怡同志任组织委员，田荔同志任宣传委员；第三党支部委员会由左霞、陶赋雯、彭慧三位同志组成，左霞同志任书记，彭慧同志任组织委员，陶赋雯同志任宣传委员；第四党支部委员会由尹彬成、史卫东、缪朦朦三位同志组成，尹彬成同志任书记，史卫东同志任组织委员，缪朦朦同志任宣传委员。

特此批复。

                     中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                2016年10月13日
中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕5号

关于同意江苏第二师范学院

机关第二党总支委员会选举结果的批复

中共江苏第二师范学院机关第二党总支委员会：

你总支委员会选举结果的报告收悉。经研究，同意你总支委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院机关第二党总支委员会由邵红军、陈燏、吴晋、王瑾、刘洋五位同志组成，邵红军同志任书记，陈燏同志任组织委员，吴晋同志任宣传委员，王瑾同志任纪检委员，刘洋同志任文体生活委员。

第一党支部委员会由陈燏、李双江、张干三位同志组成，陈燏同志任书记，李双江同志任组织委员，张干同志任宣传委员；第二党支部委员会由吴晋、董卉、刘洋三位同志组成，吴晋同志任书记，董卉同志任组织委员，刘洋同志任宣传委员；第三党支部委员会由谢明亮、王瑾、陈晓姿三位同志组成，谢明亮同志任书记，王瑾同志任组织委员，陈晓姿同志任宣传委员。

特此批复。

                    中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                2016年10月13日

中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕6号

关于同意江苏第二师范学院资产经营总公司
党总支委员会选举结果的批复

中共江苏第二师范学院资产经营总公司党总支委员会：

你总支委员会选举结果的报告收悉。经研究，同意你总支委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院后勤党总支委员会由王建宏、张耀忠、刘军、郭永涛、何俊五位同志组成，王建宏同志任副书记，张耀忠同志任组织委员，刘军同志任纪检委员，郭永涛同志任宣传委员，何俊同志任群工委员。

第一党支部委员会由刘军、何俊、蔡家和三位同志组成，刘军同志任书记，何俊同志任组织委员，蔡家和同志任宣传委员；第二党支部委员会由张耀忠、邵宁、郭永涛三位同志组成，张耀忠同志任书记，邵宁同志任组织委员，郭永涛同志任宣传委员。

特此批复。

                     中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                 2016年10月13日
中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕7号

关于同意江苏第二师范学院
离退休党总支委员会选举结果的批复

中共江苏第二师范学院离退休党总支委员会：

    你总支委员会选举结果的报告收悉，经研究，同意你总支委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院离退休党总支委会由路秦茜、王建文、吴运宝、王家良、魏茂恒、谢淼、张萍七位同志组成，路秦茜同志任副书记，王建文同志任组织委员，王家良同志任纪检委员，魏茂恒同志任宣传委员，谢淼同志任生活委员，张萍同志任文艺委员，吴运宝同志任体育委员。

    离休党支部委员会由王建文、孙媛媛、李道凤三位同志组成，王建文同志任书记，孙媛媛同志任组织委员，李道凤同志任宣传委员；第一党支部委员会由张萍、任兵、宋依群三位同志组成，张萍同志任书记，任兵同志任组织委员，宋依群同志任宣传委员；第二党支部委员会由王家良、陈亚琴、王利桥三位同志组成，王家良同志任书记，陈亚琴同志任组织委员，王利桥同志任宣传委员；第三党支部委员会由吴运宝、林建、汪延昌三位同志组成，吴运宝同志任书记，林建同志任组织委员，汪延昌同志任宣传委员；退休理科党支部委员会由谢淼、毛学春、王绍铭三位同志组成，谢淼同志任书记，毛学春同志任组织委员，王绍铭同志任宣传委员；退休文科党支部委员会由魏茂恒、孙建华、江锡全三位同志组成，魏茂恒同志任书记，孙建华同志任组织委员，江锡全同志任宣传委员。

特此批复。

                    中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                 2016年10月13日

中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕8号

关于同意江苏第二师范学院教育科学学院

党总支委员会选举结果的批复
中共江苏第二师范学院教育科学学院党总支委员会：

你总支委员会选举结果的报告收悉。经研究，同意你总支委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院教育科学学院党总支委员会由王玲玲、张志行、陈国庆、唐彬、程世英五位同志组成，王玲玲同志任书记，张志行同志任副书记，陈国庆同志任纪检委员，唐彬同志任组织委员，程世英同志任宣传委员。

教师支部委员会由程世英、杨燕、黄颀三位同志组成，程世英同志任书记，杨燕同志任组织委员，黄颀同志任宣传委员；学生党支部书记由唐彬同志担任。

特此批复。

                      中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                2016年10月13日

中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕9号

关于同意江苏第二师范学院学前教育学院

党总支委员会选举结果的批复
中共江苏第二师范学院学前教育学院党总支委员会：

你总支委员会选举结果的报告收悉。经研究，同意你总支委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院学前教育学院党总支委员会由尹坚勤、姚苏平、田燕三位同志组成，尹坚勤同志任书记，姚苏平同志任副书记，田燕同志任组织委员。

教工党支部委员会由吴巍莹、陆娟娟、吴子吟三位同志组成，吴巍莹同志任书记，陆娟娟同志任组织委员，吴子吟同志任宣传委员；学生党支部委员会由史晓倩、朱晨蕾、施蕴涵三位同志组成，史晓倩同志任书记，朱晨蕾同志任组织委员，施蕴涵同志任宣传委员。

特此批复。

中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                 2016年10月13日

中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕10号

关于同意江苏第二师范学院

文学院党总支委员会选举结果的批复

中共江苏第二师范学院文学院党总支委员会：

你总支委员会选举结果的报告收悉。经研究，同意你总支委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院文学院党总支委员会由沈明、张淼、冯保善、杨思贤、滕慧群五位同志组成，沈明同志任书记，张淼同志任副书记，冯保善同志任组织委员，杨思贤同志任宣传委员，滕慧群同志任纪检委员。

教工党支部委员会由滕慧群、吴蔚、陈进武三位同志组成，滕慧群同志任书记，吴蔚同志任组织委员，陈进武同志任宣传委员；学生党支部委员会由戴晓凤、张秋、张萌三位同志组成，戴晓凤同志任书记，张秋同志任组织委员，张萌同志任宣传委员。

特此批复。

中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                 2016年11月10日
中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕11号

关于同意江苏第二师范学院

外国语学院党总支委员会选举结果的批复

中共江苏第二师范学院外国语学院党总支委员会：

你总支委员会选举结果的报告收悉。经研究，同意你总支委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院外国语学院党总支委员会由张莉、黄晓波、张建军、王倩、刘连营五位同志组成，张莉同志任书记，黄晓波同志任副书记，张建军同志任组织委员，王倩同志任宣传委员，刘连营同志任纪检委员。

教工党支部委员会由张建军、刘连营、王倩三位同志组成，张建军同志任书记，刘连营同志任组织委员，王倩同志任宣传委员；学生党支部委员会由王倩、姜南菲、周晔三位同志组成，王倩同志任书记，姜南菲同志任组织委员，周晔同志任宣传委员。

特此批复。

中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                 2016年10月13日
中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕12号

关于同意江苏第二师范学院经济与法政学院

党总支委员会选举结果的批复

中共江苏第二师范学院经济与法政学院党总支委员会：

你总支委员会选举结果的报告收悉。经研究，同意你总支委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院经济与法政学院党总支委员会由王曦、成谢军、杨亦青、陈艳、段冰五位同志组成，王曦同志任书记，杨亦青同志任组织委员，陈艳同志任宣传委员，成谢军同志任纪检委员，段冰同志任群工委员。

教工党支部委员会由陈艳、张敏、徐姣三位同志组成，陈艳同志任书记，徐姣同志任组织委员，张敏同志任宣传委员；学生党支部委员会由杨亦青、阚琳、谈奇三位同志组成，杨亦青同志任书记，阚琳同志任组织委员，谈奇同志任宣传委员。

特此批复。

 中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                 2016年10月13日

中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕13号

关于同意江苏第二师范学院数学与信息技术学院党总支委员会选举结果的批复

中共江苏第二师范学院数学与信息技术学院党总支委员会：

你总支委员会选举结果的报告收悉。经研究，同意你总支委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院数学与信息技术学院党总支委员会由凌晓牧、陈艳、徐新萍、王玉玺、周近五位同志组成，凌晓牧、陈艳同志任副书记，王玉玺同志任组织委员，徐新萍同志任纪检委员，周近同志任群工委员。

教工支部委员会由周近、王彦、王贝三位同志组成，周近同志任书记，王彦同志任组织委员，王贝同志任宣传委员；学生支部委员会由陈艳、秦丽娟、王薇三位同志组成，陈艳同志任书记，秦丽娟同志任组织委员，王薇同志任宣传委员。

特此批复。

    中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                 2016年10月13日

中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕14号

关于同意江苏第二师范学院物理与电子工程学院

党总支委员会选举结果的批复

中共江苏第二师范学院物理与电子工程学院党总支委员会：

你总支委员会选举结果的报告收悉。经研究，同意你总支委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院物理与电子工程学院党总支委员会由葛传楠、胡丹、王琼三位同志组成，葛传楠同志任副书记，胡丹同志任组织委员，金永生同志任宣传委员。

教工党支部书记由金永生同志担任；学生党支部书记由胡丹同志担任。

特此批复。

中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                 2016年11月10日
中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕15号

关于同意江苏第二师范学院生命科学与化学学院

党总支委员会选举结果的批复

中共江苏第二师范学院生命科学与化学学院党总支委员会：

你总支委员会选举结果的报告收悉。经研究，同意你总支委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院生命科学与化学学院党总支委员会由陈建琴、朱琨、花书贵、朱学伸、杜攀五位同志组成，陈建琴同志任书记，杜攀同志任组织委员，花书贵同志任纪检委员，朱学伸同志任宣传委员，朱琨同志任生活委员。

教工党支部委员会由杜攀、刘青、张晨岭三位同志组成，杜攀同志任书记，刘青同志任组织委员，张晨岭同志任宣传委员；学生党支部委员会由朱琨、骆雨婷、蒋田三位同志组成，朱琨同志任书记，骆雨婷同志任组织委员，蒋田同志任宣传委员。

特此批复。

中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                 2016年11月10日
中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕16号

关于同意江苏第二师范学院城市与资源环境学院

党总支委员会选举结果的批复

中共江苏第二师范学院城市与资源环境学院党总支委员会：

你总支委员会选举结果的报告收悉。经研究，同意你总支委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院城市与资源环境学院党总支委员会由徐孝彬、龚小辉、张蕾三位同志组成，徐孝彬同志任书记，龚小辉同志任组织委员，张蕾同志任宣传、纪检委员。

教工支部委员会由张蕾、王丽、邵保刚三位同志组成，张蕾同志任书记，邵保刚同志任组织委员，王丽同志任宣传委员；学生支部委员会由龚小辉、王秀萍、朱恬恬三位同志组成，龚小辉同志任书记，王秀萍同志任组织委员，朱恬恬同志任宣传委员。

特此批复。

中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                 2016年10月13日
中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕17号

关于同意江苏第二师范学院

音乐学院党总支委员会选举结果的批复
中共江苏第二师范学院音乐学院党总支委员会：

你总支委员会选举结果的报告收悉。经研究，同意你总支委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院音乐学院党总支委员会由蒋向红、王健、张璟三位同志组成，蒋向红同志任书记，张璟同志任组织、纪检委员，王健同志任宣传委员。

教工党支部委员会由王健、王科灵、张璟三位同志组成，王健同志任书记，王科灵同志任组织、纪检委员，张璟同志任宣传委员；学生党支部委员会由段宝君、郝纯、孙黄澍三位同志组成，段宝君同志任书记，郝纯同志任组织纪检委员，孙黄澍同志任宣传委员。

特此批复。

中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                 2016年10月13日
中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕18号

关于同意江苏第二师范学院

美术学院党总支委员会选举结果的批复

中共江苏第二师范学院美术学院党总支委员会：

你总支委员会选举结果的报告收悉。经研究，同意你总支委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院美术学院党总支委员会由丁莹、路明、孙仕荣、张诗卉、白丽五位同志组成，丁莹同志任书记，路明同志任组织委员，孙仕荣同志任宣传委员，张诗卉同志任文娱委员，白丽同志任纪检委员。

教工党支部委员会由孙仕荣、张蔓青、张诗卉三位同志组成，孙仕荣同志任书记，张蔓青同志任组织委员，张诗卉同志任宣传委员；学生党支部委员会由白丽、薛岩、杨柳三位同志组成，白丽同志任书记，薛岩同志任组织委员，杨柳同志任宣传委员。

特此批复。

中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                 2016年10月13日
中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕19号

关于同意江苏第二师范学院

现代传媒学院党总支委员会选举结果的批复

中共江苏第二师范学院现代传媒学院党总支委员会：

你总支委员会选举结果的报告收悉。经研究，同意你总支委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院现代传媒学院党总支委员会由庞爱中、高荣国、郭莉、王亚莉、王晶五位同志组成，庞爱中同志任书记，王晶同志任组织委员，王亚莉同志任纪检委员、郭莉同志任群工委员，高荣国同志任宣传委员。

教工党支部委员会由王亚莉、邱杨、袁文文三位同志组成，王亚莉同志任书记，邱杨同志任组织委员，袁文文同志任宣传委员；学生党支部委员会由王晶、张思维、黄瑾三位同志组成，王晶同志任书记，张思维同志任组织委员，黄瑾同志任宣传委员。

特此批复。

中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                 2016年10月13日
中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕20号

关于同意江苏第二师范学院马克思主义学院

党总支委员会选举结果的批复

中共江苏第二师范学院马克思主义学院总支委员会：

你总支委员会选举结果的报告收悉。经研究，同意你总支委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院现代传媒学院党总支委员会由张琴芬、王静波、张俊飞三位同志组成，张琴芬同志任书记，王静波同志任组织委员，张俊飞同志任纪检委员。

教工党支部委员会由汤丽芳、张俊飞、王静波三位同志组成，汤丽芳同志任书记，王静波同志任组织委员，张俊飞同志任宣传委员；学生党支部委员会由刘琦、周佳佳、朱慧竹三位同志组成，刘琦同志任书记，朱慧竹同志任组织委员，周佳佳同志任宣传委员。

特此批复。

中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                 2016年11月10日

中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕21号

关于同意江苏第二师范学院

体育部直属党支部委员会选举结果的批复

中共江苏第二师范学院体育部直属党支部委员会：

你支部委员会选举结果的报告收悉。经研究，同意你支部委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院体育部直属党支部委员会由田磊、李鹏、陆炎三位同志组成，田磊同志任书记，李鹏同志任组织委员，陆炎同志任宣传委员。

特此批复。

中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                 2016年10月13日
中共江苏第二师范学院委员会组织部文件
苏师院组通〔2016〕22号

关于同意江苏第二师范学院干训师训中心直属党支部委员会选举结果的批复

中共江苏第二师范学院干训师训中心直属党支部委员会：

你支部委员会选举结果的报告收悉。经研究，同意你支部委员会的选举结果。中共江苏第二师范学院干训师训中心直属党支部委员会由倪敏、崔映飞、回俊松三位同志组成，倪敏同志任书记，崔映飞同志任组织委员，回俊松同志任宣传委员。

特此批复。

中共江苏第二师范学院委员会组织部
                                 2016年10月13日